様式第１号（第５条関係）

大崎市みやぎ青年婚活サポートセンター利用促進助成金交付申請書

年  月  日

大崎市長  様

申請者

  〒   －

                       住 所

氏名

ＴＥＬ

大崎市みやぎ青年婚活サポートセンター利用促進助成金交付要綱第５条第１項の規定により，必

要書類を添えて助成金の交付を申請します。

なお，本助成金の交付申請に当たって，下記４に掲げる事項について承諾します。

記

１ 交付申請額           円 （□ １回目の申請  □２回目の申請）

２ 入金口座

金融機関名  支店・支所・出張所

口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義人

３ 添付書類

  みやぎ青年婚活サポートセンター発行の領収書又は会員証の写し

４ 対象者の確認等について

 (１) 申請者が助成金の交付要件を満たすものであることについて，市が保有する公簿等により

確認すること。

 (２) みやぎ青年婚活サポートセンターが，当該センターにおける活動の結果（成婚等）につい

て市に情報提供をすること。

大崎市使用欄

申請回数・対象者確認 確認者：